

PL Invest 2015 ApS

Snoghøj Alle 104, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 96 59 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.



Peter Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

PL Invest 2015 ApS
Snoghøj Alle 104
2770 Kastrup

CVR-nr.: 36 96 59 24
Stiftet: 30. marts 2015
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Peter Lund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.859 mod -2.219 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -564.947 mod 359.953 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-1.859	-2.219
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-1.859	-2.219
Andre finansielle indtægter	3.850	470.324
2 Øvrige finansielle omkostninger	-566.828	-6.768
Resultat før skat	-564.837	461.337
Skat af årets resultat	-110	-101.384
Årets resultat	-564.947	359.953
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	216.438
Overføres til overført resultat	0	143.515
Disponeret fra overført resultat	-564.947	0
Disponeret i alt	-564.947	359.953

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>847</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>847</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.800.750</u>	<u>1.934.250</u>
Værdipapirer i alt		<u>1.800.750</u>	<u>1.934.250</u>
Likvide beholdninger		<u>39.742</u>	<u>470.369</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.841.339</u>	<u>2.404.619</u>
Aktiver i alt		<u>1.841.339</u>	<u>2.404.619</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.789.505</u>	<u>2.354.452</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.839.505</u>	<u>2.404.452</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	167
	Anden gæld	<u>1.834</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.834</u>	<u>167</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.834</u>	<u>167</u>
	Passiver i alt	<u>1.841.339</u>	<u>2.404.619</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.210.937	56.500	2.317.437
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	359.953	0	359.953
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-216.438	0	-216.438
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.354.452	0	2.404.452
Årets overførte overskud eller underskud	0	-564.947	0	-564.947
	50.000	1.789.505	0	1.839.505

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>566.828</u>	<u>6.768</u>
	<u>566.828</u>	<u>6.768</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.800.750</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-566.132</u>
